
      Informace KOVO II 
 
 

Parkování na závodě 3, Pávov 
 

V posledních týdnech se na odborové organizace KOVO ozývají členové s tím, že je čím dál obtížnější u závodu 3 
Pávov zaparkovat. Parkování na závodě 3 jsme začali monitorovat a začali parkování řešit s oddělením FCM.  
Jako problematické vnímáme následující: 

- nefunkční závora na velkém parkovišti před hlavní vrátnicí 
- některé úseky si rezervují výrazně více míst pro návštěvy, než pak skutečně potřebují 
- ostraha závodu dostatečně nemonitoruje aktuální situaci na parkovišti, což způsobuje že nepouštějí na 

parkoviště další auta, přesto, že je na nich spousta volných parkovacích míst 
- za halou 350 pravděpodobně parkují i auta a kamiony, které tam nemají co dělat. 

 
Opatření: 
✓ Oddělení FCM se podařilo vyřešit nefunkční závoru, která se upraví na nový systém- do konce dubna. 
✓ Informační tabule u hlavní silnice z obou směrů – v následujících týdnech 
✓ Rezervace pro návštěvy – jednotlivé úseky, které rezervují místa pro návštěvy jsou upozorňovány, že se 

naplněnost parkoviště monitoruje a že si nemůžou rezervovat více míst, než pak opravdu potřebují 
✓ Kamiony – před parkovištěm u haly 350 bude umístěna značka zakazující parkování mimo zaměstnanců JhP. 

V případě, že tam uvidíte parkovat kohokoli, kdo tam nemá co dělat, tak nám to prosím vyfoťte 
✓ S oddělením FCM jsme se dohodli na možnostech rozšíření malého parkoviště před hlavní vrátnicí a přidělání 

parkovacích míst za halou 350. Celkově by mohlo vzniknout dalších 30-40 parkovacích míst. Toto ještě 
podléhá schválení vedení JhP 

 
Za KOVO 2   Roman Bence 


